Seriff ostia	171	17	3
Limes magni sinus versus sinas	173	17	3
Montes aut in hoc membro nominantur			
Bepyrus cuius fines	148	34 & 144	26 &
Meandrus cuius fines	142	24 & 160	18 &
Damasi montes cuius fines	162	23 & 169	
33 & Semanthini cuius partis occidentalis			
extrema	170	33 & 180	24
Abepiro ad gangem excut fluuij duo qru			
q magis septentrional e fontes het	148	33	
Coniunctio cum gange	140	4	30
Fluuij qui post ipm est fontes	142	27	
Coniunctio huius cum gange	144	26	
A meandro fluunt qui post gangē sunt am			
nes vsq; Besynga Serus aut fluuius a mon			
te Semanthino e duobus fontib; fluit quo			
ru qui occidentalis est gradus het	170	2	
32 Qui magis orientalis	173	2	30
Iunguntur aut circa	171	27	
A damasis autē montib; fluunt Daonas &			
dorias Extenditur aut vsq; ad Bepirrum.			
Daonas: & dorius quide a sita	164	2	28.
Daonas vero a damasis motib;	162	20	2.
Abepiro aut	143	2	27
Et coniuguntur			
fluxus	160	3	19.
Dobanus aut a	162	13	
Et qui p aureū chersonesū n effluunt absq;			
nomine inuicē se immiscent. Primūq; a dor			
sis supiacentib; chersoneso: vnus ip̄ or̄ ad			
chersonesum fluens primo actabam deriuat			
circa	161	2	3.
Crysoam vero circa	161	3	
Reliquis aut est palandas tenet ptem hanc			
ab orientali latere gangis p totū latus ip̄ius			
q magis septentrionales sunt gangane per			
quos Sarabis excurrit fluuius			
Et in his ciuitates he sunt			
Sapolus	139	34	3
Storna	138	3	34
Heorta	138	2	34
Rhappa	137	3	33
Sub his sunt Marunde vsq; Gangaridas.			
In quibus ciuitates sunt apud gangē a par			
te orientali			
Boreta	142	3	29
Corigaza	143	2	23
			4

Condata	149	26	
Celydra	146 ½	24	½
Aganagora	146 ½	22	½
Talarga	146 ¾	21	¾

Inter montem Imaū & Bepyrum Tacorei sunt maxime ad arctos vergentes Coranoli sub eis Postea passale. post q̄s supra meandrum Tilebe vocant autem sic beladas Sūt enim mutilati Crassi et fronte latiores Colore albi Supra autē Cirradiam in qua dicunt fieri optimū malabathnū habitant iuxta q̄dē montē meandrū Tamene antropophagi Supra autē argentream regionem in qua multa dicuntur metalla imperfecta esse. sita ē aurea regio Belingitis p̄xima & hec metalla auri quā p̄ura habet Qui eā incolūt similiter dicuntur albi colore et crassi et mutilati atq; simi. Iterū inter bepirū montē et montes damascis q̄ magis ad arctū vergunt tenent aminache et sub his sunt indaprata. p̄ q̄s alberinge. post dabase et vsq; meandrum Nangalote q̄d paruum significat mundum Interq; montes Damasos et limitem q̄ versus est Sinas maxime septentrionales sunt. Cacobe et sub his Bisnare. Postea calcitis regio in q̄ p̄ura metalla eris sunt subq; hac vsq; magnū sinū Cadupe et Barre post q̄s sindi et post ipsos montana sunt iuncta regioni lestorū tigres habentia et elephantes hāc lestorū regionē qui colunt siluestres esse dicūtur et in specubus habitare et pellē habere similit̄ hippopotamis q̄ agittis mīme trahici potest Ciuitates et ville huius membri mediterraneae nominātur post eas q̄ iuxta Gangem expositae sunt he